
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: IV. Obvod – Teoretická a preklinická pracoviště - Volba zástupců do zaměstna-
necké komory Akademckého senátu Lékařské fakulty
16. 10. 2017 11:00 – 20. 10. 2017 23:00

Popis: Volba zástupců do akademického senátu - volební obvod IV - pracoviště Teoretických ústavů (mimo kate-
der, které jsou samostatným obvodem). Ve volbách se hlasuje o obsazení sedmi mandátů. Hlasující mohou vybrat
1-7 kandidátů. Členy AS LFMU jsou zvoleni kandidáti, kteří v příslušném volebním obvodu obdrželi nejvyšší počet
odevzdaných platných hlasů, a to až do naplnění počtu mandátů, připadajících na jednotlivý volební obvod. Při
rovnosti hlasů, která by způsobila překročení počtu členů senátu volených v příslušném volebním obvodu, bude
uspořádána nová volba mezi kandidáty, kterých se rovnost hlasů týká.

Volby vyhlásil: Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D., učo 76882
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

•skupina: 1411 volební obvod IV, 7 mandátů

Výsledky hlasování
A. MUDr. Marek Joukal, Ph.D. – 29 hlasů

B. PhDr. Miroslav Světlák, Ph.D. – 16 hlasů

C. doc. MUDr. Julie Bienertová Vašků, Ph.D. – 39
hlasů

D. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. – 7 hlasů

E. prof. PharmDr. Petr Babula, Ph.D. – 38 hlasů

F. doc. MUDr. Iva Slaninová, Ph.D. – 55 hlasů

G. RNDr. Michal Masařík, Ph.D. – 27 hlasů

H. prof. RNDr. VojtěchMornstein, CSc. – 49 hlasů

I. MUDr. Jaromír Gumulec, Ph.D. – 22 hlasů

J. doc. Ing. Daniel Schwarz, Ph.D. – 37 hlasů

K. doc. MUDr. Markéta Bébarová, Ph.D. – 31
hlasů

L. MUDr. Michal Jurajda, Ph.D. – 56 hlasů

M. doc. RNDr. Josef Tomandl, Ph.D. – 65 hlasů

N. doc. PharmDr. Jan Juřica, Ph.D. – 45 hlasů

O. PharmDr. Ondřej Zendulka, Ph.D. – 23 hlasů

P. Mgr. Pavlína Kaňová, Ph.D. – 16 hlasů

.
.29..A.

.16..B.
.39..C.

.7..D.
.38..E.

.55..F.
.27..G.

.49..H.
.22..I.

.37..J
.

.31..K.
.56..L.

.65..M.
.45..N.

.23..O.
.16..P.

.0 .65

Vygeneroval: Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D. 1/2 is.muni.cz, 23. října 2017, 16:23



Předpočítaný možný počet hlasujících 175 osob (čas předpočítání: 20. 10. 2017 01:11)

Počet osob, které hlasovaly 116 osob

Aktuální procento účasti 66.29 %

Vygeneroval: Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D. 2/2 is.muni.cz, 23. října 2017, 16:23


